



Kuvissa koululaiset retkellä Naissaaressa 26.8.2021.

LUKUVUODEN STARTTI ON TAKANA

Koulun arki on pyörähtänyt mukavasti käyntiin elokuun lopulla. TASK:n oppilasmäärä on tällä hetkellä 52 oppilasta ja jonkin verran lisää on lukuvuoden aikana tulossa.

Koulussamme on paljon uusia lapsia ja perheitä – toivotamme heidät kaikki tervetulleiksi TASKiin!

TASKissa aloitti lukuvuoden alussa kaksi uutta opettajaa: 1.- ja 2.-luokan opettaja Minna Rytylä sekä venäjän kielen opettaja Aleksandra Forsby. Ensi maanantaina 27.9. joukkoomme liittyy yhteisöpedagogi Larissa Saarela. Larissa on TASKin ja Tarton suomalaisen koulun ensimmäisenä yhteisenä työntekijä ja hän tulee koulunuorisotyön ja lapsityön tekijäksi tukemaan oppilaita tämän lukuvuoden ajaksi. Tervetuloa uudet henkilökunnan jäsenet TASKiin!

TALOUS ON MELKO VAKAA

Koulun kuluissa mennään melko lailla budjetin mukaan; pieniä tämänhetkisiä epävarmuustekijöitä tuovat koronatilanne sekä uuden koulurakennuksen mahdolliset remontointitarpeet. Suomen valtionavun ns. laskentapäivä oli 20.9.2021, jonka perusteella ensi vuoden tulot vahvistuvat. Uusia rahoitusmuotoja koululle kuitenkin mietitään jatkuvasti.

Lukukausimaksulaskut lähetetään syyskuussa. Maksut löytyvät koulun kotisivuilta osoitteesta

[Koulumaksut - Tallinnan Suomalainen Koulu](#)

UUSI KOULURAKENNUS

Todennäköisen uuden koulurakennuksen käyttöönotto etenee suunnitellusti ja rakennuksen soveltuvuustarkastelu on loppusuoralla erinäisten tarkastusten osalta. Tuleva tila sijaitsee suhteellisen lähellä nykyistä tilaa, tarkat tiedot voidaan julkaista sitten kun sopimukselliset asiat ovat valmiit.

Tällä hetkellä rakennuksesta tehdään selvitystyötä turvallisuusmääräysten sekä mahdollisten remontointitarpeiden ja -laajuuden osalta. Selvitystyön valmistuttua saadaan varmuus vaadittavista muutostöistä. Asiasta tullaan tiedottamaan sen edistyessä.

LAIVAYHTIÖIDEN ALENNUSKOODIT

TASK Tuki ry:n hallituksen päätöksen mukaisesti laivayhtiöiden alennuskoodeihin ovat oikeutettuja kaikki TASK Tuki ry:n jäsenet. Jäsenen kanssa samassa taloudessa asuvat henkilöt ovat myös oikeutettuja käyttämään koodia. Lisäksi huollettavan tulee olla oppilaana TASKissa tai yhteistyölukiolaisena Eiran aikuislukion kautta. Koodit on toimitettu jäsenille syyskuun alussa. Mahdollisissa ongelmatilanteissa voit kääntyä koulusihteerin puoleen, nea.kilpia@suomalainenkoulu.ee, +372 56 94 7823.

Hyvää alkanutta lukuvuotta kaikille!

Hallitus

hallitus@suomalainenkoulu.ee

www.suomalainenkoulu.ee

